
UCHWAŁA NR XII/131/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany składu Kapituły Honorowych Tytułów Gminy Zawoja 

Na podstawie art. 18  ust.2 pkt 14  ustawy z   dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U  z  
2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z  2024 r. poz. 1572; Dz.U.z 2025 r. poz.1907, poz.1940) oraz § 10 ust. 7  
Regulaminu honorowania szczegółowych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja, Rada 
Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany składu Kapituły Honorowych Tytułów Gminy Zawoja , powołanego Uchwałą 
Nr XL/463/2022 Rady Gminy Zawoja z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Kapituły Honorowych 
Tytułów Gminy Zawoja, uzupełnionego Uchwałą Nr XLIII/492/2023 Rady Gminy Zawoja z dnia 9 marca 
2023 r. w sprawie uzupełnienia składu Kapituły Honorowych Tytułów Gminy Zawoja, powołanej Uchwałą Nr 
XL 463/2022 Rady Gminy Zawoja z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Kapituły Honorowych 
Tytułów Gminy Zawoja, w ten sposób, że w miejsce Karoliny Listwan - Franczak - Zastępcy Wójta Gminy 
Zawoja powołuje się Danutę Lasa - Sekretarza Gminy Zawoja, wskazaną przez Wójta Gminy Zawoja 
Zarządzeniem Nr WT.0050.93.2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący ds. 
Oświaty i Spraw Społecznych 

 
 

dr inż. Sławomir Kudzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E63B131-4359-4A74-B3C1-521D2EE90162. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/131/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-26T07:32:00+0100




